
社 址 ： 河 南 省 周 口 市 周 口 大 道 中 段 6 号 邮 政 编 码 ：４６６０99 党 政 办 公 室 ：6192329 总 编 办 ：6199548 融 媒 体 中 心 ：6069333 本 社 法 律 顾 问 ： 梁 妍
准 予 广 告 发 布 变 更 登 记 的 通 知 书 ： 豫 周 1901 号 印 刷 单 位 ： 周 口 日 报 社 印 务 中 心 地 址 ： 周 口 日 报 社 院 内 发 行 方 式 ： 自 办 发 行 定 价 ：1．6０ 元

4 责任编辑：窦娜 美术编辑：周彦 电话：6199516时事·广告２０23 年 10 月 7 日 星期六

招标公告
������一、项目基本情况与招标范围

1.项目名称：西华县太平洋·西华
城物业服务项目， 位于西华县将军路
西侧、泰山路南侧、迎宾大道南侧，占地
面 积 71941m2， 总 建 筑 面 积
161929.53m2， 项目基本情况详见招标
文件。 2.招标范围：西华县太平洋·西华
城物业服务项目物业管理全部内容。

二、 项目资金测算 资金来源于
全体业主， 招标控制价为每年 540万
元（拟高层住宅：1.65元/m2/月、多层住
宅：1.55元/m2/月、商业：3元/m2/月、酒
店：5.5 元/m2/月、 地下停车位：50 元/
个/月、地上停车位：55元/个/月）。

三、服务期限 按年度计算，从签
订合同之日起至本物业首次业委会
确定物业服务企业，并签订物业服务
合同之日终止。

四、投标人资格要求 1.有效的营
业执照，经营范围包含物业服务，具有
独立法人资格和承担民事责任的能
力。 2.具有履行物业服务合同所必需
的物业服务设备和专业技术能力。 3.
有依法缴纳税金的良好记录， 参加招
标活动近三年内， 在经营活动中无重
大违法记录。 4.投标人拟派项目经理
须具有物业经理 （项目经理、 企业经
理、部门经理）岗位证书或物业管理师
证书。 5.本项目不接受联合体投标。 6.
法律、行政法规规定的其他条件。

五、报名信息 1.报名方式：文件
规定的时间和地点现场报名。 2.拟定
报名时间：2023 年 10 月 7 日至 10 月
11 日 （不少于 5 个工作日 ）8 时~12
时、15 时~17 时，逾期不予受理；报名
地点：周口市川汇区交通大道东段鑫
隆阁酒店二楼 A03。 3.报名时需提供
资料：企业营业执照、法定代表人身
份证（或被委托人身份证）及投标人
资格要求中的全部资料。上述证件均
需提供原件，另提供加盖企业印章的
复印件一份（网上可查）。代理机构对
上述资料的审验并不作为投标资格
最终认定，投标人应对报名资料的真
实性、合规性负责，开标后由评审委
员会审核，不符合该项目资格条件的

投标文件将被拒绝。 4. 招标文件售
价：300 元/本，售后不退。

六、 发布公告的媒介 本次招标
公告在河南省物业管理综合监管平
台、 周口市物业服务行业协会网站、
《周口日报》同步发布。

七、开标时间及地点 1.开标时
间 （即投标文件接收截止时间）2023
年 10 月 27 日 9时。2.开标地点：周口
市物业服务行业协会二楼会议室。

八、招标联系事项 招标人：西华
县娲城街道西华城业主委员会，张芮
宁 ，18738895678；代理公司 ：河南亿
昌物业服务评估有限公司， 李继飞，
18239421227。

2023 年 10 月 7 日

招标公告
������一、项目基本情况与招标范围

1.项目名称：桐韵水城住宅建设
项目， 位于扶沟县凤台西路南侧、规
划一路东侧、文化西路北侧、绿业元
国际会展中心西侧，由河南江樟置业
有限公司开发建设， 规划占地面积
40781.82m2，总建筑面积 84573.30m2，
项目基本情况详见招标文件。 2.招标
范围：详见招标文件。

二、 项目资金测算 资金来源于
全体业主，招标控制价为每年 220 万
元 （拟住宅：1.9 元/m2/月、 商业：2.5
元/m2/月、停车位：65 元/个/月）。

三、服务期限 按年度计算，从签

订合同之日起至本物业首次业委会
确定物业服务企业，并签订物业服务
合同之日终止。

四、投标人资格要求 1.有效的
营业执照， 经营范围包含物业服务，
具有独立法人资格和承担民事责任
的能力。 2.具有履行物业服务合同所
必需的物业服务设备和专业技术能
力。 3.有依法缴纳税金的良好记录，
参加招标活动近三年内，在经营活动
中无重大违法记录。 4.投标人拟派项
目经理须具有物业经理 （项目经理、
企业经理、部门经理）岗位证书或物
业管理师证书。 5.本项目不接受联合
体投标。 6.法律、行政法规规定的其
他条件。

五、报名信息 1.报名方式：文件
规定的时间和地点现场报名。 2.拟定
报名时间：2023 年 10 月 7 日至 10 月
11 日 （不少于 5 个工作日 ）8 时~12
时、15 时~17 时，逾期不予受理；报名
地点：周口市川汇区交通大道东段鑫
隆阁酒店二楼 A03。 3.报名时需提供
资料：企业营业执照、法定代表人身
份证（或被委托人身份证）及投标人
资格要求中的全部资料。上述证件均
需提供原件，另提供加盖企业印章的
复印件一份（网上可查）。代理机构对
上述资料的审验并不作为投标资格
最终认定，投标人应对报名资料的真
实性、合规性负责，开标后由评审委
员会审核，不符合该项目资格条件的

投标文件将被拒绝。 4. 招标文件售
价：300 元/本，售后不退。

六、 发布公告的媒介 本次招标
公告在河南省物业管理综合监管平
台、 周口市物业服务行业协会网站、
《周口日报》同步发布。

七、开标时间及地点 1.开标时
间 （即投标文件接收截止时间）2023
年 10 月 31日 9时。2.开标地点：周口
市物业服务行业协会二楼会议室。

八、招标联系事项 招标人：河南
江 樟 置 业 有 限 公 司 ， 龙 经 理 ，
18907912315；招标代理机构：河南亿
昌物业服务评估有限公司， 李继飞，
18239421227。

2023 年 10 月 7 日

招标公告
������一、项目基本情况与招标范围

1.项目名称：德鸿上清湖畔，位
于鹿邑县卫真办事处，东至隐山路，
西至广德路，南至卫真东路，北至状
元府邸， 由鹿邑县德浩实业发展有
限公司开发建设 ， 规划占地面积
56905m2，总建筑面积 125922.13m2，
项目基本情况详见招标文件。 2.招
标范围：详见招标文件。

二、 项目资金测算 资金来源
于全体业主 ， 招标控制价为每年
335 万元 （拟住宅 ：2 元/m2/月 、商
业 ：3.8 元/m2/月 、 地下停车位 ：85
元/个/月)。

三、 服务期限 按年度计算，从
签订合同之日起至本物业首次业委
会确定物业服务企业， 并签订物业
服务合同之日终止。

四、投标人资格要求 1.有效的
营业执照，经营范围包含物业服务，
具有独立法人资格和承担民事责任
的能力。2.投标人须在河南省物业管
理综合监管平台注册登记或纳入周
口市物业服务行业协会监管。3.具有
履行物业服务合同所必需的物业服
务设备和专业技术能力。4.有依法缴
纳税收的良好记录， 参加招标活动
近三年内， 在经营活动中无重大违
法记录。5.投标人拟派项目经理须具
有物业经理（项目经理、企业经理、
部门经理） 岗位证书或物业管理师
证书。 6.本项目不接受联合体投标。

7.法律、行政法规规定的其他条件。
五、报名信息 1.报名方式 ：文

件规定的时间和地点现场报名。 2.
拟定报名时间：2023 年 10 月 7 日至
10 月 11 日 （不少于 5 个工作日）8
时~12时、15 时~17 时， 逾期不予受
理，报名地点：周口市川汇区交通大
道东段鑫隆阁酒店二楼 A03。3.报名
时需提供资料：企业营业执照、法定
代表人身份证（或被委托人身份证）
及投标人资格要求中的全部资料。
上述证件均需提供原件， 另提供加
盖企业印章的复印件一份 （网上可
查）。代理机构对上述资料的审验并
不作为投标资格最终认定， 投标人
应对报名资料的真实性、 合规性负
责，开标后由评审委员会审核，不符
合该项目资格条件的投标文件将被
拒绝。 4.招标文件售价：300 元/本，
售后不退。

六、发布公告的媒介 本次招标
公告在河南省物业管理综合监管平
台、周口市物业服务行业协会网站、
《周口日报》同步发布。

七、开标时间及地点 1.开标时
间（即投标文件接收截止时间）2023
年 10 月 31日 10 时。2.开标地点：周
口物业服务行业协会二楼会议室。

八、 招标联系事项 招标人：鹿
邑县德浩实业发展有限公司， 冯经
理，18638067956；招标代理机构：河
南亿昌物业服务评估有限公司，李
继飞，18239421227。

2023 年 10 月 7 日

招标公告
������一、项目基本情况与招标范围

1.项目名称：颐和云境物业服务
项目， 位于周口市淮阳区太极路东
侧 、 呈 祥 路 南 侧 ， 总 占 地 面 积
69540m2，总建筑面积 169491.32m2。 2.
招标范围：该项目前期物业管理的全
部内容。

二、 项目资金 招标控制价每年
约为 380 万元。

三、服务期限 按年度计算，从签
订合同之日起至本物业首次业委会
确定物业服务企业，并签订物业服务
合同之日终止。

四、投标人资格要求 1.有效的
营业执照， 经营范围包含物业服务，
具有独立法人资格和承担民事责任
的能力（包括总公司授权的分公司）。

2.具有履行物业服务合同所必需的物
业服务设备和专业技术能力。 3.有依
法缴纳税收的良好记录，在经营活动
中无重大违法记录。 4.投标人拟派项
目经理须具有物业经理证或者物业
管理师证。 5.投标人须在河南省物业
管理综合监管平台注册登记，或纳入
周口市物业服务行业协会监管。 6.本
项目不接受联合体投标。7.法律、行政
法规规定的其他条件。

五、报名信息 1.河南省物业管理
综合监管平台线上和文件规定的实际
报名地点现场同步报名。 2.报名时需提
供资料：企业营业执照、法定代表人身
份证（或被委托人身份证）及投标人资
格要求中的全部资料。 上述证件均需
提供原件及加盖企业印章的复印件一
份。 投标人应对报名资料的真实性、合
规性负责，开标后由评审委员会审核，

不符合该项目资格条件的投标文件将
被拒绝。3.拟定报名时间：2023年 10月
7日至 10月 11日 8时~12时、15时~17
时，逾期不予受理；报名地点：周口市川
汇区文明路北段 35号。

六、 发布公告的媒介 本次招标
公告在河南省物业管理综合监管平
台、 周口市物业服务行业协会网站、
《周口日报》同步发布。

七、开标时间及地点 1.开标时间
（即投标文件接收截止时间）2023 年
10 月 27 日 15 时 30 分。 2.开标地点：
淮阳区物业服务行业协会会议室。

八、 招标联系事项 招标人：周
口羲义置业有限公司 ， 郭凡源 ，
17660403381；招标代理机构：周口聚
鑫工程管理有限公司 ， 邓展鹏 ，
17630831952。

2023 年 10 月 7 日

招标公告
������一、项目基本情况与招标范围

1.项目名称：方远·湖畔■城物业
服务项目，位于郸城县迎宾大道与科
技 大 道 交 叉 口 ， 总 占 地 面 积
106907m2， 总建筑面积 241693.67m2。
2.招标范围：该项目前期物业管理的
全部内容。

二、 项目资金 招标控制价每年
约为 365 万元。

三、服务期限 按年度计算，从签
订合同之日起至本物业首次业委会
确定物业服务企业，并签订物业服务
合同之日终止。

四、投标人资格要求 1.有效的
营业执照， 经营范围包含物业服务，
具有独立法人资格和承担民事责任
的能力（包括总公司授权的分公司）。

2.具有履行物业服务合同所必需的物
业服务设备和专业技术能力。 3.有依
法缴纳税收的良好记录，在经营活动
中无重大违法记录。 4.投标人拟派项
目经理须具有物业经理证或者物业
管理师证。 5.投标人须在河南省物业
管理综合监管平台注册登记，或纳入
周口市物业服务行业协会监管。 6.本
项目不接受联合体投标。7.法律、行政
法规规定的其他条件。

五、报名信息 1.河南省物业管
理综合监管平台线上和文件规定的
实际报名地点现场同步报名。 2.报名
时需提供资料：企业营业执照、法定
代表人身份证 （或被委托人身份证）
及投标人资格要求中的全部资料。上
述证件均需提供原件及加盖企业印
章的复印件一份。投标人应对报名资
料的真实性、合规性负责，开标后由

评审委员会审核，不符合该项目资格
条件的投标文件将被拒绝。 3.拟定报
名时间：2023年 10 月 7 日至 10 月 11
日 8 时~12 时、15 时~17 时，逾期不予
受理；报名地点：周口市川汇区文明
路北段 35 号。

六、 发布公告的媒介 本次招标
公告在河南省物业管理综合监管平
台、 周口市物业服务行业协会网站、
《周口日报》同步发布。

七、开标时间及地点 1.开标时间
（即投标文件接收截止时间）2023 年
10 月 27 日 10 时 30 分。 2.开标地点：
方远·湖畔■城业主委员会会议室。

八、 招标联系事项 招标人：方
远·湖畔■城业主委员 ， 徐玉敏 ，
18739775888；招标代理机构：周口聚
鑫工程管理有限公司 ， 邓展鹏 ，
17630831952。

中国“黄金周” 世界“用心看”
新华社记者 邱夏

今年“十一”假期，中秋与国庆喜
相连。 花好月圆，家国同心，向世界
传递团圆祝福，分享佳节喜悦。 这个
“黄金周”的美好时光，似书如画，意
蕴悠长。

读一卷中国文化之书

品味节日时光，如同读一卷中国
文化之书。

“一年月色最明夜， 千里人心共
赏时。 ”中秋佳节之际，比利时天堂动
物园创始人兼董事长埃里克·董博在
布鲁塞尔中国文化中心举办讲座，讲
述自己与中国的深厚情缘。 “小时候，
妈妈每天晚上陪我读世界各地的卡

通故事绘本，我被美猴王孙悟空的故
事深深吸引。 近年来，我重走古丝绸
之路、茶马古道，进一步了解了中国
自古以来与西方通商、交流的历史。 ”

董博创办的天堂动物园是旅比

大熊猫的家，动物园内还有一座他精
心打造的中国园。 董博说，希望天堂
动物园能让更多比利时人和欧洲人

了解和喜爱中国文化。
“中秋节象征家庭团聚，这也是我

们拉美国家熟悉的概念。 ”第 22届“汉
语桥”世界大学生中文比赛美洲冠军、
古巴国际关系学院学生白德辉说。

明月寄相思，家国总关情。 中秋
国庆“双节”之际，在纳米比亚承建道
路项目的河南国际合作集团有限公

司组织联谊活动。 参加活动的项目咨
询员罗宾·特考克感慨， 在施工难度
极大的情况下，项目团队以专业态度
和拼搏奉献精神诠释了 “中国质量”
和“中国效率”，中国同事们用实际行
动展现出的家国情怀令他钦佩不已。

赏一幅文明交融之画

品味节日时光，如同赏一幅文明
交融之画。

由巴西圣保罗亚洲文化中心主

办的“瀑布之夜”中秋晚会在伊瓜苏
大瀑布巴西一侧的福斯－杜伊瓜苏市
举行。 气势磅礴的瀑布前，主办方搭
起的舞台上挂着红灯笼，身着红裙的
表演者用古筝、琵琶、扬琴弹奏《春江
花月夜》等中国名曲，为观众献上了
一场别具一格的视听盛宴。

在英国布里斯托尔博物馆 ，“天
涯共此时”主题文艺演出在中秋前夕
上演。 《肩上芭蕾———东方天鹅》将中
国传统杂技与西方舞蹈融为一体，高
胡独奏和舞蹈《彩云追月》用音乐展
现中国写意水墨画的意境……博物
馆高级策展人凯特·纽纳姆感叹，这
是“中秋”第一次走进布里斯托尔博
物馆，“演出令人惊喜”。

“我们是中国文化的忠实 ‘粉
丝’，能够在这样重要的节日里，通过
舞蹈展示中国文化，我们感到非常快
乐和兴奋。 ”在卢旺达大学孔子学院

举办的“中国文化进校园”暨中秋国
庆庆祝活动中， 学生奥内拉·希法身
着中国古风长裙，和同学们一起为观
众献上了一段柔美的古典舞。

在俄罗斯莫斯科国立柴可夫斯

基音乐学院大音乐厅，中俄艺术家携
手带来 《中国咏叹·莫斯科音乐会》，
令观众赞不绝口。 在德国法兰克福的
中式园林“春华园”，一场汉服游园会
让众多游客流连忘返。

“小饼如嚼月，中有酥与饴。 ”“第
四届匈牙利月饼制作坊”活动在匈牙
利第二大城市德布勒森的克尔切伊

文化中心举行，500 多名当地市民齐
聚一堂，制作中秋月饼，体验中国传
统文化。 匈牙利糕点师阿格奈什现场
制作了一个直径 40 厘米的 “匈牙利
月饼”， 饼身由匈牙利传统海绵蛋糕
制成，表面绘制了中式图案。 德布勒
森市副市长普斯卡什表示，希望未来
能有更多此类活动，让市民感受中国
文化独特魅力，也为当地多元文化发
展注入更多中国元素。

赴一场探索世界之旅

品味节日时光，不妨踏上一段探
索世界的旅程。

收到毛茸茸的袋鼠玩具、暖心的
中秋祝福……抵达澳大利亚悉尼机
场的“黄金周”首个中国旅行团受到
澳大利亚旅游局热情欢迎。 澳旅游局

局长韩斐励说，今年 7 月，澳大利亚
接待来自中国大陆的短期旅客超过

7.9 万人次， 这显示来自中国的游客
人数正稳定增长。

国内多家旅游企业数据显示 ，
“双节”假期，我国出境游人次将刷新
年内假期峰值，国际机票、国际酒店
的预订量远超去年“黄金周”。 同时，
有研究显示，中国游客越来越青睐深
度游，希望深入感受目的地文化并重
视个性化体验。 许多国家敏锐捕捉到
这一趋势， 力求推出更多高品质、差
异化的旅游产品。

今年以来， 意大利国家旅游局与
中国社交媒体合作， 开展了自然、户
外、 艺术、 城市等主题的旅游推介活
动；新西兰旅游业人士关注到，除了蒸
汽船、羊驼旅行等传统旅游项目外，直
升机冰川徒步活动等户外游、 探险游
活动也越来越多地受到中国游客欢

迎；新加坡旅游业界发现，多个家庭组
团出游成为中国游客出境游新趋势，
与亲子有关的旅游项目愈发热门。

世界旅游及旅行理事会总裁兼

首席执行官朱莉娅·辛普森说， 中国
游客期待进一步探索全球目的地，各
国游客也期待感知文化底蕴深厚、风
景绝美、热情友好的中国。

中国与世界在相互交融中，正在
见证更多友好交流的故事，书写更多
“美美与共”的篇章。

（据新华社北京 10月 6日电）

�������10 月 2 日，学生在横道河子
镇的文化艺术主题街区写生。

“十一”期间，数以万计的游
客来到横道河子，这个油画般的
百年小镇，在这个油画般的季节
里，恬静地享受着这里的“油画”
时光。

黑龙江省海林市横道河子
镇始建于 1897 年， 因中东铁路
的修建而兴建， 已有百余年历
史。 小镇保留了大量历史建筑，
现存俄式建筑 200 余栋， 其中
100余栋为文物保护建筑。 横道
河子镇于 2018 年荣获联合国教
科文组织亚太地区文化遗产保
护奖。

新华社记者 王建威 摄

““黄黄金金周周””邂邂逅逅
百百年年小小镇镇的的““油油画画””时时光光

各地迎来返程高峰
10月 6日，上海虹桥火车站里人头攒动。
当日是中秋、国庆长假的最后一天，全国各地迎来返程高峰。

新华社记者 王翔 摄

关关注注杭杭州州亚亚运运会会
马拉松游泳亚运首秀

中国队吴姝彤获女子 10公里金牌
据新华社杭州 10 月 6 日电

（记者 马剑 孙哲） 杭州亚运会马拉
松游泳项目 6 日在淳安界首体育中
心展开首日角逐， 中国队吴姝彤摘
得女子 10 公里金牌。

马拉松游泳是指任何在公开水

域进行的距离为 10 公里的比赛项
目，此次是该项目首次亮相亚运会。

当天比赛初段，日本选手虾名爱
梨、中国队孙嘉珂、吴姝彤三人牢牢
占据领先位置， 与其他选手拉开距
离，期间虾名爱梨大部分时间占据第

一位。 进入最后一圈，三人展开激烈
比拼， 最终吴姝彤成功超越虾名爱
梨，以 2 小时 03 分 36 秒 4 的成绩夺
得金牌。 虾名爱梨获得银牌，孙嘉珂
获得铜牌。

2005 年出生的吴姝彤刚刚度过
自己的生日。 “这是我第一次参加亚
运会。 赛前没有想过能取得这样的
成绩，也没有什么特殊的战术，只是
尽自己最大的努力。 ” 吴姝彤赛后
说，18 岁能够参加亚运会，就是最好
的礼物。

中央气象台：

台风“小犬”将影响我国东南沿海地区
据新华社北京 10 月 6 日电

（记者 高敬 ）记者 6 日从中央气象
台获悉 ，受台风 “小犬 ”影响 ，我国
东南部海域及闽粤沿海地区将有

大风 ，广东 、福建等地需注意防范
局地山洪地质灾害 。

中央气象台发布的信息显示，今
年第 14 号台风“小犬”的中心 6 日正
逐渐向广东东部沿海靠近，8 日将在
广东东部近海海面转向西偏南方向

移动，强度逐渐减弱。 中央气象台 6
日继续发布台风黄色预警。

受台风影响，6 日至 7 日， 东海
大部及钓鱼岛附近海域、 巴士海峡
西部、台湾海峡、南海东北部以及浙

江沿海 、福建沿海 、广东东部沿海 、
台湾岛西部沿海将有 6 至 8 级 、阵
风 9 至 10 级的大风 ， 其中台湾海
峡、 南海东北部等地的部分海域将
有 9 至 10 级、 阵风 11 至 13 级的大
风，“小犬” 中心经过的附近海面风
力有 11 至 12 级， 阵风 13 至 14 级。
台湾岛南部将有大雨，福建东南部、
广东东北部等地将有大雨或暴雨

（50 至 70 毫米）。
与此同时， 西部地区雨雪有所

减弱。 中央气象台预计，未来三天，
重庆、 四川和西藏东南部等地有暴
雨灾害风险， 需关注可能引发的次
生灾害等。


